

Tässä jäsenviestissä:

1. Toiminnanjohtajan terveiset
2. Sulasol ja NetTicket.fi tarjoavat uuden jäsenedun lipunmyyntiin
3. OK Siviksen webinaari koulutustuen käytöstä Sulasolin jäsenille ma 2.10.2023
4. Puhtaasti-koulutus: nuotit ke 11.10.2023
5. Taiteellisten johtajien webinaari pe 10.11.2023
6. Kyllä maailmaan nuotteja mahtuu
7. Erikoisliittojen tapahtumia

Nuottikaupan puhelinnumero on muuttunut. Tavoitat meidät numerosta 050 305 6502.

Sulasol ry

Jäsenviestiä saa jakaa eteenpäin yhdistyksesi jäsenille! Aiemmat viestit löytyvät osoitteesta <https://sulasol.fi/jasenille/jasenviesti/>.

1. Toiminnanjohtajan terveiset

Sulasolin liittohallitus kokoontui syyskuun alussa suunnitteluviikonloppuun Kirkkonummelle. Viikonlopun aikana päästiin ilahduttavasti pohtimaan hyvinkin konkreettisella tasolla järjestömme tulevaa toimintaa, käsinkosketeltavia jäsenetuja ja aivan uusiakin innovaatioita. Yhden uuden jäsenedun, lipunmyyntiyhteistyön NetTicketin kanssa, pääsemme esittelemään jo tässä jäsenkirjeessä. Kiitos lipunmyynti-idean viime marraskuisessa liittokokouksessa esittäneelle – toivottavasti moni teistä saa tästä jäsenedusta työkaluja omien konserttien lipunmyynnin ja markkinoinnin tehostamiseen!

Keskustelimme liittohallituksen kanssa myös siitä, miten nostaa esiin ja palkita kuorokentän puurtajia, onnistujia ja ideanikkareita. Sulasolin some-tileille saa aina lähettää ja tэгätä oman yhdistyksen tai vaikkapa kaverikuoron kiinnostavaa ja menestyksestä toimintaa esitteleviä julkaisuja, jaamme niitä resurssien salliessa! Syksyn juhlakonserttisesonkia varten kannattaa muistaa oman yhdistyksen sisäisissä palkitsemisissa myös Sulasolin huomionosoitukset, kuten ansiomerkki ja Soi ja laulaa -merkki. Näistä löydät lisätietoa verkkosivuiltamme: <https://sulasol.fi/jasenille/huomionosoitukset>

Antoisaa ja palkitsevaa syksyä kaikille kuoro- ja orkesteriaktiiveille!

Aino Herranen
toiminnanjohtaja

2. Sulasol ja NetTicket.fi tarjoavat uuden jäsenedun lipunmyyntiin

Sulasol on solminut yhteistyösopimuksen NetTicket.fi-palvelun kanssa. Kilpailutimme kesän aikana useita lipunmyyntiyrityksiä, joista NetTicket vakuutti meidät sekä hinnalla että palvelukokonaisuudella. Yhteistyösopimus mahdollistaa Sulasolin jäsenyhdistysten konserttien ja muiden tapahtumien pääsylippujen sekä tuotteiden, kuten cd-levyjen myynnin joustavasti, asiantuntevasti ja kustannustehokkaasti.

Yhteistyösopimus tuo Sulasolin jäsenille uuden konkreettisen jäsenedun: näin edullista lipunmyyntisopimusta mutta kuitenkin kattavia palveluita ja monipuolisia maksutapoja ei saa yksittäisenä kuoroimijana mistään muualta. NetTicketin kautta myytävästä lipusta sulasolilainen tapahtumanjärjestäjä maksaa välityspalkkion 0,50 euroa (norm. NetTicketin välityspalkkio 1,00 euroa) ja ostaja palvelumaksun alkaen 1,50 euroa. Palvelu mahdollistaa myös esimerkiksi kulttuurietujen hyödyntämisen ilman kuoron omaa sopimusta. Kulttuuriedun käytöstä veloitetaan erillinen palveluntarjoajan provisio.

NetTicketissä Sulasolin kattosopimuksen kautta tapahtuvaa lipunmyyntiä nostetaan myös esiin Sulasolin verkkosivuilla ja some-kanavissa, eli tätä kautta oman kuoron tuleville konserteille saa myös lisää näkyvyyttä.

Sopimuksen NetTicketin kanssa pääset tekemään tästä linkistä:

<https://info.netticket.fi/sopimukset/tapahtumanjarjestajan-sopimus-sulasol>. (sopimusavain: netticket123)

Pyydä tarkemmat tiedot yhteistyöstä ja jäsenpalvelun hyödyntämisestä omassa kuorossa tai orkesterissa (mainitse viestissä yhdistyksen nimi) osoitteesta info@sulasol.fi.

3. OK Siviksen webinaari koulutustuen käytöstä Sulasolin jäsenille ma 2.10.2023

Sulasol ja Opintokeskus Sivis järjestävät maanantaina 2.10.2023 klo 16.30–18.00 webinaarin, jonka aiheena on Siviksen koulutustuki ja sen hakeminen. Webinaari alkaa tieto-osuudella Siviksen toiminnasta ja koulutustuen hakemisesta ja käytöstä, ja lopuksi on mahdollisuus jäädä esittämään tarkentavia kysymyksiä aiheesta. Sulasolin edustajana paikalla webinaarissa on toiminnanjohtaja Aino Herranen.

Siviksen koulutustukea voi käyttää kaikkiin harjoituksiin ja muuhun koulutustoimintaan, mikäli niillä on opinnollinen tavoite, nimetty kouluttaja (esim. kuoronjohtaja) ja koulutuksesta syntyy riittävästi kuluja. Koulutustukikiintiötä haetaan aina lokakuussa seuraavalle vuodelle, ja tunnit jaetaan jäsenyhdistyksille joulukuussa.

Zoomin välityksellä järjestettävään webinaariin ei tarvitse ilmoittautua erikseen. Tallenne on myös katseltavissa Sulasolin verkkosivuilla kahden viikon ajan webinaarin jälkeen. Webinaariin kannattaa ehdottomasti osallistua riippumatta siitä, onko yhdistyksenne käyttänyt koulutustukea aiemmin vai ei – hyviä vinkkejä tuen käyttöön riittää!

Webinaariin pääset 2.10. klo 16.30 seuraavaa linkkiä klikkaamalla:

<https://us02web.zoom.us/j/84587891538?pwd=LzdWMjhtZ0JIR3FzSUQ3bFF6bHJ1dz09>

4. Puhtaasti-koulutus: nuotit ke 11.10.2023

Tervetuloa Teams-webinaarina järjestettävään Puhtaasti-koulutukseen keskiviikkona 11.10.2023 klo 16.15–18.00! Koulutuksessa keskitytään nuotteihin liittyviin tekijänoikeusasioihin.

Koulutus sopii kaikille aiempaan tekijänoikeustietämykseen katsomatta, sillä sisältö räätälöidään ilmoittautuneiden toiveiden mukaan. Luennoinnin sijasta luvassa on vuorovaikutteinen keskustelutilaisuus, joka rakentuu webinaarin fasilitoivan Susanna Kantelisen ja kahden asiantuntijan, Kapioston lakiasiaintohtajan Kirsi Salmelan sekä Suomen Musiikkikustantajien toimitusjohtajan Jari Muikun vuoropuhelulle sekä osallistujien kysymyksille. Osallistuminen ei edellytä Sulasolin jäsenyyttä.

Ilmoittaudu pe 6.10. mennessä täyttämällä lomake ja kertomalla sisältötoiveistasi osoitteessa <https://bit.ly/puhtaastikoulutus2>. Saat koulutuksen Teams-linkin automaattisessa ilmoittautumisen kuittausviestissä sekä sähköpostitse ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen.

5. Taiteellisten johtajien webinaari pe 10.11.2023

Sulasolin jäsenyhdistysten taiteelliset johtajat kutsutaan perjantaina 10.11.2023 klo 15–17 webinaariin, jossa on mahdollisuus kuulla ajankohtaisista teemoista, vaihtaa hyväksi havaittuja käytänteitä ja saada vertaistukea oman työn haasteisiin. Webinaarin vetäjänä toimii Sulasolin taiteellinen johtaja Anneli Julén. Jatkossa webinaareja on tarkoitus järjestää noin puolivuositain.

Ilmoittautuminen webinaariin viimeistään ma 6.11.2023: <https://forms.office.com/e/mkKvxMzVJZ>.

6. Kyllä maailmaan nuotteja mahtuu

Kauden alun kunniaksi saat Sulasolin klassikoihin lukeutuvat Sekakuorolauluja 1 ja 3 -kirjat tarjoushintaan (-10 % ja -20 %) ostaessasi kirjoja 5 kappaletta tai enemmän. Kirjatarjoukseen liittyvät tilaukset ja lisätietotiedustelut Sulasolin nuottimymälään: myynti@sulasol.fi tai 050 305 6502.

Gallon, Anna, sov.: Sylvian joululaulu (S2937)

SSAATTBB

Tyylikäs uusi sovitus tuttuakin tutummasta joululaulusta.

Palolahti, Teija: Siipiesi suojassa (S2948)

SATB + instrumentti

Mielenkiintoinen psalmisävellys jossa kuorosatsiin yhdistyy Suvivirsi obligato-äänenä.

Julin, Leena: Halleluja (S2942)

SSS

Kaanon kolmelle mezzosopraanolle tai 3-ääniselle diskanttikuorolle.

Lisää nuotteja: <https://sulasol.fi/nuottikauppa>

7. Erikoisliittojen tapahtumia

Nuorten Kuoroliitto

[Kuorotutor-koulutus](#), 30.9.2023 klo 12-18, Puistokoulu, Jyväskylä. Ilmoittautuminen 21.9. mennessä.

Sekakuoroliitto

[Gary Gradenin laulajakoulutus](#) la 18.11.23, Alppilan kirkko, Helsinki. Ilmoittaudu [yksittäin](#) tai [ryhmänä](#) 19.10.23 mennessä.

[Yhtyekatselmus](#), la 18.11.23, Helsinki. [Ilmoittaudu tästä](#) 1.11.23 mennessä.

[Yhtyekoulutus](#), su 19.11.23, Helsinki. [Ilmoittaudu tästä](#) 1.11.23 mennessä.

Rytmissen kuoromusiikin liitto

[Kuorovihteellä bileet -tapahtuma](#), pe 29.9.23, Apollo Live Club, Helsinki.

[Ilmaisua, tulkintaa ja läsnäoloa Eija Ahvon johdolla II](#), la 28.10.23 Kuortaneenkatu 13, Helsinki.

[Joulumoodiin Oodissa - Jouluihin pop up tapahtuma](#), la 25.11.23, Keskustakirjasto Oodi, Helsinki.
